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Припремна група од 1/4 ''

Profiles

Product features

Приклучок za внес на воздух 1/4"●

1500



* Сликите на производите се симболични. Сите димензии се во мм, тежината е во грамови. Сите
наведени димензии може да се разликуваат во ниво на толеранција

максимален воздушен притисок: 9,5 Bari●

потрошувачка на воздух 600 I/min●

работен притисок 0,5 - 8,5 Bari●

работна температура 5 - 60 °C●

степен на филтрација 5микро;●

капацитет на филтер 15мл●

капацитет на сад за подмачкувач 25ml●
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